
,

  
Istituto Comprensivo Statale

“Michelangelo Buonarroti”
Indirizzo Musicale

VIA TEMBIEN,1 -  90135   PALERMO
Tel./Fax  091 221001

 CODICE MIUR: PAIC87100X -  C.F. 80026500829
cod. unico ufficio:UF5B63/cod. Ipa istsc_paic87100x

sito web: www.icsbuonarroti.  edu  .it   - email: PAIC87100X@istruzione.it -  PEC: paic87100x@pec.istruzione.it
  Palermo 03/04/2025
  All’Albo della scuola 
  Al sito della scuola

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatoria d’istituto Provvisoria Scuola dell’Infanzia a. s.  2025/26.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota del Ministero dell’istruzione Prot. n. 0047577 del 26/11/2024 “Iscrizioni alle scuole 
dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2025//2026;

ACQUISITE le domande di iscrizione per la Scuola dell’Infanzia dei Plessi Castellana e Livio Bassi
 per l’a. s. 2025/2026;

VISTA la valutazione delle domande ai sensi dell’art. 34 del regolamento d’istituto per l’ammissione alla  
scuola dell’Infanzia.

DISPONE

La pubblicazione all’Albo di questo istituto, della Graduatoria d’Istituto PROVVISORIA a.s. 2025/2026
La graduatoria può essere visionata presso la sede centrale, di questa Istituzione scolastica, nella bacheca 
degli avvisi nei giorni di ricevimento al pubblico:
Lunedì e venerdì dalle ore 11:30 alle ore 13:30 e mercoledì dalle ore 15:15 alle ore 17:00
Alla presente graduatoria è possibile presentare reclamo entro 10   giorni   dalla data di pubblicazione  .
Si precisa che, tenuto conto della disponibilità dei posti, saranno inseriti nelle sezioni a. s. 2025/2026

Plesso Castellana tempo ridotto   (orario 8:00 - 13:00)             n. 30 alunni ;
Plesso Castellana tempo normale (orario 8:00 - 16:00)            n.  9 alunni ;
Plesso Livio Bassi tempo ridotto    (orario 8:00 - 13:00)            n.  23 alunni ;

Relativamente al Plesso Castellana tempo ridotto, saranno inseriti nelle sezioni tutti gli alunni collocati  in 
posizione utile in graduatoria fino alla n. 40 compreso (nati 2022), esclusi gli alunni richiedenti il Plesso L. 
Bassi. 
Relativamente al Plesso Castellana tempo normale saranno inseriti nelle sezioni tutti gli alunni posizionati in 
graduatoria fino al n. 9 compreso (nati 2021).
Relativamente al Plesso L. Bassi   saranno inseriti nelle sezioni tutti gli alunni posizionati in graduatoria fino 
al n. 42 (nati 2022), esclusi gli alunni richiedenti il Plesso Castellana.
Considerando che la graduatoria del Plesso L. Bassi è esaurita sono disponibili n. 11 posti per gli alunni  
che hanno richiesto il Plesso Castellana in ordine di precedenza rimasti esclusi dalla graduatoria a tempo 
ridotto e a tempo normale.  

Il Dirigente Scolastico
 Prof.ssa Iole Ciaccio

                                                                                                              Documento informatico, firmato digitalmente ai sensi del D.          
Lgs.82/2005   s.m.i. e norme collegate, che sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa.




		2025-04-03T13:59:33+0200
	IOLE CIACCIO




